Folio 258v.  :  

Item super una em. seminis orti ibidem Siffredi et Elziarii Peyronelli   III e. an. 

Item super IIII em. seminis ferraginis Anthonii Belloni ibidem   IIII e. an. 

Item super III em. seminis terre ibidem Ludovici Columbi   I flor. et II em. 
an. 

Item super quatuor em. seminis prati ibi prope versus arcolis Johannis Ricardi  III em. an. 
Summa census peccunie I flor. 
 census annone  I saum. IIII e. 

Folio 259  :  

Item super II em. prati in arcolis Bertrandi Monsalui   II em. an. 

Item super IIII em. seminis terre ibidem Bertrandi Guillelmes   I em. cum dim. 
an. 

Item super VI em. seminis terre Aymerigue Garnerie ibidem   I em. an. 

Item super una em. seminis orti Verane Aycarde retro tapias apud viam 
Fimoratiorum 

VI gr. 

Summa census peccunie XII s. 
 census annone IIII e. ½  
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Folio 259v.  :  

Item super II em. seminis orti ibidem Alasacie Peyronelle de Thoro   VI em. ordey 

Item super VI em. seminis vinee magistri Johannis Ferraguti apud iter Pessane   V em. an. 

Item super IIII em. seminis terre Raymundi Fabri juxta fontes  III s. 

Summa census peccunie pagine III s. 
 census annone pagine V e. 
 census ordei pagine VI e. 
 Anniversariorum 
Summa omnium censmum peccunie et loqueriorum hospiciorum 
 primi circuli XXII flor. X s. VI d. 
 census annone VI saum. VII e. ½ 
 census ordei I saum. II e. 

pocessionum I saum. VI e. I car.

Folio 260 : 
Sequntur census et servicia quos ipsa aniversaria Cavallionis percipiunt super pocessionibus in 
secundi circuli30   

Primo super IIII em. seminis vinee ultra crucem Avinionis apud iter de 
Eveneriis Isnardi Sperandey 

IIII s. 

Item super IIII em. seminis vinee apud dictum iter Ranulphi Ferraguti II em. an.

Item super VIII em. seminis vinee Johannis et Verani Serratoris apud et ultra 
pontem ac juxtam rivium Caudalionis  

II em. an. 

Item super VI em. vinee heredum Petri Falconis apud iter Genesium   I em. an. 
Summa census peccunie pagine IIII s.
 census annone V e. 

Folio 260v.  :  

Item super VIII em. seminis vinee apud et ultra pontem Caudalionis Johannis et 
Verani Serratoris fratrum 

II em. an. 

Item super VI em. seminis vinee et terre ibidem Anthonii Desiderii   IIII em. 
siliginis 

Item super VI em. seminis terre Eucleti de Senacio apud et ultra Passadoyras 
Cavallionis versus solis occasum

I em. siliginis

Item super IIII em. seminis terre Jacobi Carterii de Urgone apud et ultra dictas 
Passadoyras versus iter Valliscluse a parte solis ortus